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LIGA MAYOR 
(C) FBA/STATS-URIEL GONZALEZ                  SEMANA TAZON DE ESTRELLAS a. 

TABLA DE POSICIONES (STANDING) 
 
 
 

ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (ACUMULADAS) 
N  O  M  B  R  E  J NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOT J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 PROM-YD PROM-YD 
E  Q  U  I  P  O  J CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B P TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM GAN/JUE PER/JUE 
----------------  - ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- --- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ------- ------- 
ESTRELLAS CONAD   1  11   130   54   380   434    3   16    2   21    3    1   4    28  61    89   94  180  274   16  434.0   274.0 
NCAA D3 SELECC    1   5    55   94   180   274    6    7    3   16    3    0   3    27  44    71   54  380  434   21  274.0   434.0 

 
ESTADISTICAS GENERALES DE LOS EQUIPOS (DE LA SEMANA) 

N  O  M  B  R  E     NUM. YDS/ YD/G  YD/G  TOTAL 1/10 1/10 1/10 TOTA BP x BP x TOTAL J OF J OF TOTA YD'S YD'S YD-T 1y10 
E  Q  U  I  P  O     CAST CAST TIER  AIRE  YD/GA TIER AIRE CAST 1/10 INTE FUMB B PER TIER AIRE J/OF PxTI PxAI PERM PERM 
----------------     ---- ---- ----  ----  ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- 
ESTRELLAS CONAD       11   130   54   380   434    3    16   2   21    3    1    4    28   61   89    94  180  274  16 
NCAA D3 SELECC         5    55   94   180   274    6     7   3   16    3    0    3    27   44   71    54  380  434  21 

 
PATEADORES DE PUNTO EXTRA Y GOLES DE CAMPO 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  P EXTRA  G.C.(10-30)  G.C.(31-45)  G.C.(46-60+)  TOT/PTS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  -----------  -----------  ------------  ------- 
37  ESTRELLAS         RICARDO     FLORES      1      4          0            0            1            7 
16  NCAA D3 SEL       KEVIN       SHELDON     1      2          0            0            1            5 

 
REGRESADORES DE PATADA DE SALIDA POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1       1           29        29.00          0 
01  NCAA D3 SEL       DONALD      MILLER      1       1           23        23.00          0 
85  ESTRELLAS         JOSE        SALAZAR     1       2           34        17.00          0 
08  ESTRELLAS         RICARDO     MONTA¥EZ    1       1            4         4.00          0 
06  ESTRELLAS         JOSE        NORIEGA     1       1            0          .00          0 
18  ESTRELLAS         CARLOS      ESPINOZA    1       1           -5        -5.00          0 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/1 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

06  ESTRELLAS         JOSE        NORIEGA    1        2           73        36.50 
16  NCAA D3 SEL       KEVIN       SHELDON    1        7          221        31.57 
33  ESTRELLAS         ARMANDO     SCHIAVON   1        2           41        20.50 

 
PATEADORES DE PATADA/DESPEJE (C/5 o MAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # PATADAS  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------ 

16  NCAA D3 SEL       KEVIN       SHELDON    1        7          221        31.57 
 

REGRESADORES DE PATADA DESPEJE POR PROMEDIO (C/1 o MAS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # REG PAT  YD'S OBTEN  PROM YDS/OBT  FUM/PERD 
---- ----------------  ---------------------  ---  ---------  ----------  ------------  -------- 

44  ESTRELLAS         NICOLAS     CONTLA      1        1          8          8.00         0 
85  ESTRELLAS         JOSE        SALAZAR     1        1          5          5.00         0 
21  ESTRELLAS         LUIS        RAMIREZ     1        1          0           .00         0 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1        1         -1         -1.00         0 

 
ANOTADORES POR NUM. DE PUNTOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ANOTAC  # PUNTOS  PROMEDIO 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  --------  -------- 
82  ESTRELLAS         LEOPOLDO    LARA        1       2        12      12.00 
37  ESTRELLAS         RICARDO     FLORES      1       5         7       7.00 
81  ESTRELLAS         JORGE       RETANA      1       1         6       6.00 
84  ESTRELLAS         GUILLERMO   VILLALOBOS  1       1         6       6.00 
06  NCAA D3 SEL       BRENDON     BOERM       1       1         6       6.00 
02  NCAA D3 SEL       JACK        NORGAARD    1       1         6       6.00 
16  NCAA D3 SEL       KEVIN       SHELDON     1       3         5       5.00 

 
PASADORES (QUARTER-BACKS) POR YARDAS 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  # COMP  YD GAN  TD'S  INTER  PORC  PROMEDIO  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ------  ------  ----  -----  ----  --------  ---- 
01  ESTRELLAS         NORMAN      CONTLA      1     52      40     350     4      2   .77    350.00     0 
07  NCAA D3 SEL       PATRICK     ANGLE       1     22      10     127     1      2   .45    127.00     2 
09  NCAA D3 SEL       AARON       EISELER     1     20       9      53     1      1   .45     53.00     2 
05  ESTRELLAS         JAIME       SERDANO     1      4       2      20     0      0   .50     20.00     0 
02  ESTRELLAS         DIEGO       PEREZ       1      5       1      10     0      1   .20     10.00     0 
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PASADORES (QUARTER-BACKS) x EFICIENCIA (C/1 o MAS INTENTOS Y 1  o MAS JUEGOS JUGADOS) 
#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  COMPL  YD GAN  TD'S  INTER  PORCE  PROMEDIO  EFICIEN  SACS 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  -----  ------  ----  -----  -----  --------  -------  ---- 
01  ESTRELLAS         NORMAN      CONTLA      1     52    40      350     4     2    .77     350.00    151.15    0 
05  ESTRELLAS         JAIME       SERDANO     1      4     2       20     0     0    .50      20.00     92.00    0 
07  NCAA D3 SEL       PATRICK     ANGLE       1     22    10      127     1     2    .45     127.00     90.76    2 
09  NCAA D3 SEL       AARON       EISELER     1     20     9       53     1     1    .45      53.00     73.76    2 
02  ESTRELLAS         DIEGO       PEREZ       1      5     1       10     0     1    .20      10.00     -3.20    0 

 
RECEPTORES POR NUM DE RECEPCIONES 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # RECEP  YD'S  1 y 10  TD'S  PROMEDIO  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  ----  ------  ----  --------  ------- 
82  ESTRELLAS         LEOPOLDO    LARA        1       6      96     3      2     16.00      0 
06  NCAA D3 SEL       BRENDON     BOERM       1       5      85     2      1     17.00      0 
06  ESTRELLAS         JOSE        NORIEGA     1       6      66     3      0     11.00      0 
01  NCAA D3 SEL       DONALD      MILLER      1       6      62     4      0     10.33      0 
26  ESTRELLAS         DIEGO       BETANCOURT  1       7      55     3      0      7.86      0 
16  ESTRELLAS         CARLOS      OLVERA      1       4      42     3      0     10.50      0 
81  ESTRELLAS         JORGE       RETANA      1       3      34     1      1     11.33      0 
85  ESTRELLAS         JOSE        SALAZAR     1       2      20     1      0     10.00      0 
02  NCAA D3 SEL       JACK        NORGAARD    1       3      20     1      1      6.67      0 
22  ESTRELLAS         LUIS        CARRANZA    1       5      16     1      0      3.20      0 
23  ESTRELLAS         EMILIO      FERNANDEZ   1       3      14     0      0      4.67      0 
07  ESTRELLAS         ROBIN       GONZALEZ    1       2      12     0      0      6.00      0 
44  ESTRELLAS         NICOLAS     CONTLA      1       1       7     1      0      7.00      0 
28  NCAA D3 SEL       JOSH        OSBORN      1       3       7     0      0      2.33      0 
04  ESTRELLAS         MANUEL      MARTINEZ    1       1       6     0      0      6.00      0 
03  NCAA D3 SEL       TAYLOR      MANNDICH    1       1       6     0      0      6.00      0 
84  ESTRELLAS         GUILLERMO   VILLALOBOS  1       1       4     0      1      4.00      0 
21  ESTRELLAS         LUIS        RAMIREZ     1       1       2     0      0      2.00      0 

 
CORREDORES DE BALON (POR YARDAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # ACARR  YD OBTEN  1 y 10 LOG  TD OBT  PROM YDS  FUMBLES 
---- ----------------  ---------------------  ---  -------  --------  ----------  ------  --------  ------- 
28  NCAA D3 SEL       JOSH        OSBORN      1      16         69        5         0      4.31       0 
26  ESTRELLAS         DIEGO       BETANCOURT  1      11         27        2         0      2.45       0 
01  NCAA D3 SEL       DONALD      MILLER      1       1         14        1         0     14.00       0 
09  NCAA D3 SEL       AARON       EISELER     1       8         13        0         0      1.63       0 
23  ESTRELLAS         EMILIO      FERNANDEZ   1       5         12        1         0      2.40       0 
22  ESTRELLAS         LUIS        CARRANZA    1       5          9        0         0      1.80       0 
02  ESTRELLAS         DIEGO       PEREZ       1       1          5        0         0      5.00       0 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1       1          5        0         0      5.00       0 
01  ESTRELLAS         NORMAN      CONTLA      1       1          4        0         0      4.00       0 

 
INTERCEPTORES DE PASES (POR # DE PASES INTECEPTADOS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # INT  YD'S  PROM 
---- ----------------  ---------------------  ---  -----  ----  ---- 
20  NCAA D3 SEL       ALEX        LATOW       1     1      26  1.00 
21  ESTRELLAS         LUIS        RAMIREZ     1     1      21  1.00 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1     1      20  1.00 
20  ESTRELLAS         SEBASTIAN   ELIZALDE    1     1       3  1.00 
18  ESTRELLAS         CARLOS      ESPINOZA    1     1       0  1.00 
12  NCAA D3 SEL       JAKE        COX         1     1       0  1.00 

 
TACLEADORES (POR # DE TACLEADAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
13  NCAA D3 SEL       JOHN        PRESTON     1      7       0     7.00     0 
12  NCAA D3 SEL       JAKE        COX         1      7       1     7.00     0 
05  NCAA D3 SEL       JARIS       ALLEYNE     1      7       0     7.00     0 
08  NCAA D3 SEL       JACOB       TUNE        1      5       0     5.00     0 
09  ESTRELLAS         DAVID       CHAVEZ      1      4       0     4.00     0 
39  ESTRELLAS         DIEGO       AVENDANO    1      4       0     4.00     0 
04  NCAA D3 SEL       MARVIN      CARR        1      4       0     4.00     0 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1      4       0     4.00     0 
45  NCAA D3 SEL       DILLON      KWIAT       1      4       0     4.00     0 
35  NCAA D3 SEL       JUSTIN      MAGAW       1      4       0     4.00     0 
33  NCAA D3 SEL       JASON       SKYRM       1      4       0     4.00     0 
08  ESTRELLAS         RICARDO     MONTA¥EZ    1      3       0     3.00     0 
03  ESTRELLAS         RODOLFO     VILLAREAL   1      3       0     3.00     0 
88  NCAA D3 SEL       RAMEL       SAMUEL      1      3       0     3.00     0 
55  NCAA D3 SEL       MATT        SCHMITZ     1      3       0     3.00     0 
20  NCAA D3 SEL       ALEX        LATOW       1      3       0     3.00     0 
13  ESTRELLAS         JUAN        MARQUEZ     1      2       0     2.00     0 
27  ESTRELLAS         OSVALDO     ZUMALACARR  1      2       0     2.00     0 
17  ESTRELLAS         MAXIMILIAN  SOTO        1      2       0     2.00     0 
95  ESTRELLAS         MARTIN      MALDONADO   1      2       1     2.00     0 
20  ESTRELLAS         SEBASTIAN   ELIZALDE    1      2       0     2.00     0 
78  ESTRELLAS         GUILLERMO   CALDERON    1      2       1     2.00     0 
93  NCAA D3 SEL       JAMIE       ROHRIG      1      2       0     2.00     0 
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40  NCAA D3 SEL       ALEC        ZOERN       1      2       0     2.00     0 
10  NCAA D3 SEL       MYRON       SEABROOK    1      2       0     2.00     0 
45  ESTRELLAS         HASSEN      AGUILAR     1      1       1     1.00     0 
33  ESTRELLAS         ARMANDO     SCHIAVON    1      1       0     1.00     0 
53  ESTRELLAS         OWEN        RUIZ        1      1       0     1.00     0 
21  ESTRELLAS         LUIS        RAMIREZ     1      1       0     1.00     0 
10  ESTRELLAS         EMMANUEL    SERNA       1      1       0     1.00     0 
43  ESTRELLAS         LUIS        MEZA        1      1       0     1.00     0 
59  ESTRELLAS         GERMAN      MEZA        1      1       0     1.00     0 
98  ESTRELLAS         CARLOS      RIOS        1      1       1     1.00     0 
96  ESTRELLAS         MAURICIO    GARCIA      1      1       0     1.00     0 
41  NCAA D3 SEL       SETH        SWINEHART   1      1       0     1.00     0 
54  NCAA D3 SEL       BRODY       JANSSEN     1      1       0     1.00     0 
58  NCAA D3 SEL       TJ          GRAY        1      1       0     1.00     0 

 
TACLEADORES (POR # DE SACS ATRAPADAS o CAPTURAS) 

#JER E  Q  U  I  P  O    N  O  M  B  R  E     J J  # TACL  # ATRA  PROM  FUM/RECU 
---- ----------------  ---------------------  ---  ------  ------  ----  -------- 
45  ESTRELLAS         HASSEN      AGUILAR     1      1       1     1.00     0 
95  ESTRELLAS         MARTIN      MALDONADO   1      2       1     2.00     0 
78  ESTRELLAS         GUILLERMO   CALDERON    1      2       1     2.00     0 
98  ESTRELLAS         CARLOS      RIOS        1      1       1     1.00     0 
12  NCAA D3 SEL       JAKE        COX         1      7       1     7.00     0 

 
YARDAS MEZCLADAS 

JUE  YD'S/REG  YDS/REG  YD'S x   YD'S/REC  YD'S/REG.  SUMA 
#JER E  Q  U  I  P  O     N  O  M  B  R  E    JUG  KICK-OFF  DESPEJE  CARRERA  DE PASES  PAS-INTER  TOTAL 
---- ----------------  ---------------------  ---  --------  -------  -------  --------  ---------  ----- 
01  NCAA D3 SEL       DONALD      MILLER      1      23         0       14        62         0       99 
82  ESTRELLAS         LEOPOLDO    LARA        1       0         0        0        96         0       96 
06  NCAA D3 SEL       BRENDON     BOERM       1       0         0        0        85         0       85 
26  ESTRELLAS         DIEGO       BETANCOURT  1       0         0       27        55         0       82 
28  NCAA D3 SEL       JOSH        OSBORN      1       0         0       69         7         0       76 
06  ESTRELLAS         JOSE        NORIEGA     1       0         0        0        66         0       66 
85  ESTRELLAS         JOSE        SALAZAR     1      34         5        0        20         0       59 
22  NCAA D3 SEL       JOEY        KROPP       1      29        -1        5         0        20       53 
16  ESTRELLAS         CARLOS      OLVERA      1       0         0        0        42         0       42 
81  ESTRELLAS         JORGE       RETANA      1       0         0        0        34         0       34 
23  ESTRELLAS         EMILIO      FERNANDEZ   1       0         0       12        14         0       26 
20  NCAA D3 SEL       ALEX        LATOW       1       0         0        0         0        26       26 
22  ESTRELLAS         LUIS        CARRANZA    1       0         0        9        16         0       25 
21  ESTRELLAS         LUIS        RAMIREZ     1       0         0        0         2        21       23 
02  NCAA D3 SEL       JACK        NORGAARD    1       0         0        0        20         0       20 
44  ESTRELLAS         NICOLAS     CONTLA      1       0         8        0         7         0       15 
09  NCAA D3 SEL       AARON       EISELER     1       0         0       13         0         0       13 
07  ESTRELLAS         ROBIN       GONZALEZ    1       0         0        0        12         0       12 
04  ESTRELLAS         MANUEL      MARTINEZ    1       0         0        0         6         0        6 
03  NCAA D3 SEL       TAYLOR      MANNDICH    1       0         0        0         6         0        6 
02  ESTRELLAS         DIEGO       PEREZ       1       0         0        5         0         0        5 
08  ESTRELLAS         RICARDO     MONTA¥EZ    1       4         0        0         0         0        4 
01  ESTRELLAS         NORMAN      CONTLA      1       0         0        4         0         0        4 
84  ESTRELLAS         GUILLERMO   VILLALOBOS  1       0         0        0         4         0        4 
20  ESTRELLAS         SEBASTIAN   ELIZALDE    1       0         0        0         0         3        3 


